Resolução 06/2025 CIR Sudoeste.

5.4 - Solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadão do Céu, para aporte de recurso financeiro, na
recomposição de teto MAC, junto ao Ministério da Saúde, destinado a ações de média e alta complexidade, no valor de
R$ 1.492.219,75 (Um milhão, quatrocentos e noventa e dois mil, duzentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos) para
custeio das ações de saúde da população própria e referenciada. (PAUTA EXTRA)
Apresentação: Fernanda Iembo (SMS Chapadão do Céu)

Aprovar a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Chapadão do Céu, para aporte de recurso financeiro, na
recomposição de teto MAC, junto ao Ministério da Saúde, destinado a ações de média e alta complexidade, no valor de
R$ 1.492.219,75 (Um milhão, quatrocentos e noventa e dois mil, duzentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos) para
custeio das ações de saúde da população própria e referenciada.

Item Pactuado
Resolução 07/2025 CIR Sudoeste II.

5. ENCERRAMENTO
Vanessa Carvalho Barros de Castro – Coordenadora de Unidade da Regional Sudoeste II, agradece a